Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 10 ноября 2015 года № 3744

«О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города

Дзержинска»

В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 25 апреля 2025 года №2266 «Об утверждении

Устава Муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи» (в новой редакции)»

и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 10 ноября 2015 года № 3744 «О территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии города Дзержинска» (далее -

постановление) следующие изменения:

1) в приложении  № 1 к постановлению:

а) пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Комиссия города Дзержинска создана при муниципальном

бюджетном учреждении «Центр психолого-педагогической, медицинской

и социальной помощи» и является его структурным подразделением.»;

б) пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. Комиссия города Дзержинска размещает на официальном сайте

МБУ «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной

помощи» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

на информационных стендах информацию об основных направлениях

деятельности, месте нахождения, порядке и графике работы комиссии.».

2

2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению к постановлению.

2. Департаменту    информационной     политики   и   взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                              М.П. Клинков